
UCHWAŁA NR 36/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Szpitala Powitowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2019 r. poz.511) oraz art. 2 ust.10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust.1 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 
3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1252 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Romana Drewsa w Chodzieży 
Panu Krzysztofowi Szplitowi od dnia ………………… 2019 r. jednoskładnikowe miesięczne 
wynagrodzenie w wysokości 3,3- krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 podlega corocznemu podwyższeniu, 
w przypadku wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 
wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego od miesiąca następnego po 
miesiącu ogłoszenia tego wynagrodzenia przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek ...…………………………

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ..…………………………...

Członkowie Zarządu:

1. Kinga Buszkiewicz ……………………….....

2. Magdalena Jankowska ...…………………....

3. Adrian Urbański ...…………………....

Id: B3F4101C-267C-4229-9EEC-58CACA3DFDC6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 36 /2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 29 marca 2019

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof.
Romana Drewsa w Chodzieży

W związku z wnioskiem z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie ustalenia nowego
wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Krzysztofa Szplita Dyrektora Szpitala Powiatowego im.
Romana Drewsa w Chodzieży, zgodnie z art. 8 pkt 10 ustawy o wynagradzaniu osób kierujących
niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1252 ze zm.) maksymalna wysokość
wynagrodzenia miesięcznego dla osób, o których mowa w art. 2 pkt.10 ww. ustawy tj.
kierowników samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej, nie może przekroczyć sześciokrotności
przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym
kwartale roku poprzedniego – ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, które
w czwartym kwartale 2018 roku, wynosiło 5 071,25 zł.
Z uwagi na powyższe wynagrodzenie Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chodzieży w 2019 r. nie
może przekroczyć 30 427,50 zł.
Proponuje się zwiększenie wynagrodzenia do 3,3 - krotności przeciętnego miesięcznego
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku
poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Proponowany wzrost
wynagrodzenia w 2019 r. w stosunku do obecenego wynosić będzie 935,13 zł.

W 2017 roku uchwałą Nr 299/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia
2017 r. ustalono od dnia 1 września 2017 r. wynagrodzenie miesięczne dla Dyrektora Powiatowego
Szpitala im. Romana Drewsa w Chodzieży w wysokości 15 800 zł., tj. wzrost o 1000 zł w stosunku
do wynagrodzenia w 2016 r.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu, gdyż środki na zwiększenie
wynagrodzenia ujęte są w planie finansowym Szpitala Powiatowego.

Id: B3F4101C-267C-4229-9EEC-58CACA3DFDC6. Uchwalony Strona 1




